
 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Numer referencyjny postępowania: 

ZP.272.11.2024 

Pruszków, dnia 12.06.2024 roku 

 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605), w trybie przetargu 

nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Zakup i dostawa wyrobów medycznych 

wszczepialnych.” 

 

Odpowiedź na pytania w sprawie SWZ nr 2 

 

Działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 1605),  – zwanej dalej „ustawą Pzp.”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej 

„SWZ”. Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytanie: 

 

Treść pytania nr 1: 

W związku z art. 431. PZP [Obowiązek współdziałania zamawiającego i wykonawcy] wskazującym na 

fakt, iż Zamawiający i wykonawca wybrany w postępowaniu o udzielenie zamówienia obowiązani są 

współdziałać przy wykonaniu umowy w sprawie zamówienia publicznego, zwanej dalej "umową", w 

celu należytej realizacji zamówienia przesyłamy następujące zapytania do wzoru umowy: 

Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złagodzenie kary umownej za przekroczenie 

obowiązującego terminu wymiany wadliwego produktu na wolny od wad lub terminu usunięcia usterki 

- w wysokości 2% wartości brutto wadliwego produktu za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, za które 

odpowiada Wykonawca, jednak nie mniej niż 50,00 zł i nie więcej niż 500,00 zł za każdy dzień zwłoki? 

Ważnym jest aby kara umowna była adekwatna bo przewinienia. 

Pytanie: Czy Zamawiający zgodzi się na złagodzenie kar umownych na: 

-§ 11 pkt. 1 ust 1) zwłoki w dostawie zamówienia - w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia 

jednostkowego za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak w wysokości nie mniejszej niż 20,00 zł; 

--§ 11 pkt. 4 Maksymalna łączna wysokość kar umownych wynosi 15% maksymalnej wartości 

przedmiotu Umowy brutto, wskazanej w § 3 ust. 1.? 

Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu: 

-§ 3 pkt. 10: 10. Maksymalna wartość zmiany wynagrodzenia w okresie obowiązywania Umowy, o 

której mowa w ust. 6-9, wynosi łącznie 10% wartości całkowitego wynagrodzenia brutto Wykonawcy, 

określonego w ust. 1.? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Treść pytania nr 2: 

pyt. 1 . Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2? 

Siatkę do korekcji zaburzeń narządu płciowego metodą laparoskopową wykonany z polipropylenu 

monofilamentowego o całkowitej długości ok. 180mm, szerokości ramion ok. 25mm (+/- 0,5mm). Dolne 

ramiona zaokrąglone. Górne ramiona ścięte na długości 25mm pod kątem 45 stopni. Implant widoczny 

w badaniu MRI, RTG, USG. 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 
W przypadku dopuszczenia cena będzie oscylowała ok.500 zł netto/1 szt 

 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

 

Treść pytania nr 3: 

pyt. 2 . Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3? 

 

Jednorazowy, sterylny  system do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet przeznaczony 

do przeprowadzenia metodą in - out oraz out - in. Parametry : system całkowicie jednorazowy, 

sterylny. Monofilamentowa, 100% poliprepylenowa, niewchłanialna taśma; długość -450mm, 

szerokość -11mm (+/-1mm), grubość - 0,34mm, gramatura -45g/m2, rozmiar porów – 1x1,25mm, 

rozmiar włókna (średnica) - 0,15mm.    Taśma o brzegach ciętych laserowo oraz dodatkowo w 

powłoce ochronnej (dwuczęściowej osłonce)- minimalizujące tarcie i uszkodzenia tkanki w trakcie 

implantacji.    Możliwość implantacji z dostępu przez otwory zasłonowe metodą in-out oraz out-in.   

W przypadku dopuszczenia i wyboru naszej oferty bezpłatnie użyczymy dwa wielorazowe narzędzia z 

wysokiej jakości stali chirurgicznej do implantacji (na czas trwania umowy przetargowej). 

 
Niewielkie techniczne różnice nie wpływają na technikę operacyjną ani na oczekiwany, 

pożądany efekt terapeutyczny. 

Zwracamy się z prośbą o przyjęcie oferty w powyższym składzie jako opcję/zamiennik -dzięki 

temu otrzymacie Państwo ofertę konkurencyjną, zyskując tym samym możliwość racjonalnego 

zarządzania środkami publicznymi.   

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Treść pytania nr 4: 

pyt. 3. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6? 

Siatkę ginekologiczna 45 g/m2, wytwarzana techniką dziewiarską ze 100% przędzy monofilamentowej 

polipropylenowej w kolorze transparentnym, dwuramienna. Na końcach każdego ramienia znajdują się 

wypustki, pozwalające na bezpieczne zamocowanie siatki w uchu aplikatora, służącym do 

przeprowadzenia implantu przez struktury anatomiczne i umiejscowienia w ciele pacjentki. Długość 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

ramienia z wypustką 32 cm. Wielkość porów 1,56 mm2, porowatość na poziomie 55-60%. 

Opakowanie jednostkowe (koperta) zawiera 1 sztukę wyrobu, zapakowanego w 

podwójny rękaw papier-folia z etykietą i dołączoną instrukcją użytkowania. 

 
 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

Treść pytania nr 5: 

pyt. 4. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 7? 

Poz. 1,2,3 - TVT - System załonowy do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, system całkowicie 

jednorazowy. Skład zestawu wchodzi taśma monofilamentoa wykonana z polipropylenu o dużej 

porowatości (1500-1950 μm), grubość taśmy 0,34mm, taśma cięta laserowo, szerokość; 1.1cm 

długość 45 cm,  taśma w plastikowej dwuczęściowej osłonce.  

 

W przypadku dopuszczenia i wyboru naszej oferty bezpłatnie użyczymy cztery wielorazowe narzędzia 

z wysokiej jakości stali chirurgicznej do implantacji (na czas trwania umowy przetargowej). 

 
 

Niewielkie techniczne różnice nie wpływają na technikę operacyjną ani na oczekiwany, 

pożądany efekt terapeutyczny. 

Zwracamy się z prośbą o przyjęcie oferty w powyższym składzie jako opcję/zamiennik -dzięki 

temu otrzymacie Państwo ofertę konkurencyjną, zyskując tym samym możliwość racjonalnego 

zarządzania środkami publicznymi.   

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Treść pytania nr 6: 

pyt. 5. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 8? 

Poz. 1,2,3 - System do przezpochwowej naprawy tylnego defektu dna miednicy składający się z: siatki 

polipropylenowej monofilamentowej o anatomicznym kształcie, gramatura siatki 45g/m2, porowatość 

siatki 55-60%, siatka z możliwością fiksacji kompartmentu centralnego do więzadeł krzyżowo 

kolcowych oraz środkowego do łuku ścięgnistego lub powięzi zasłonowych, system umożliwiający 

implantację siatki z jednego nacięcia pochwy. 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 
Niewielkie techniczne różnice nie wpływają na technikę operacyjną ani na oczekiwany, 

pożądany efekt terapeutyczny. 

Zwracamy się z prośbą o przyjęcie oferty w powyższym składzie jako opcję/zamiennik -dzięki 

temu otrzymacie Państwo ofertę konkurencyjną, zyskując tym samym możliwość racjonalnego 

zarządzania środkami publicznymi.   

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Treść pytania nr 7: 

1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 :  

Pakiet nr 3- Taśma do nietrzymania moczu  

taśmę do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, jednorazową, jednorodną, niewchłanialną , z 

polipropylenu monofilamentowego z plastikową osłonką na ramionach, o długości 45 cm, szerokości 

1,1 cm, porowatości 84%, porowatość średnia: 976 μm ;porowatość max.: 2314 μm ;grubości taśmy 

0,33 mm, grubości nici 80 μm, gramaturze 48 g/m2, wytrzymałości na rozciąganie 70 N/cm, 

atraumatycznych brzegach ciętych laserowo zakończonych bezpiecznymi pętelkami, wykonanej w 

technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić 

wzmacniająca) która zapewnia optymalną wytrzymałość we wszystkich kierunkach oraz zapobiega 

deformacji i zwijaniu się taśmy ?  

oraz komplet igieł spiralnych prawa lewa wielorazowego użytku do implantacji przez otwory 

zasłonione? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Treść pytania nr 8: 

 2 .Czy Zamawiający dopuści Pakiecie nr 7  

Pakiet nr 7 System załonowy do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu  

taśmę do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, jednorazową, jednorodną, niewchłanialną , z 

polipropylenu monofilamentowego z plastikową osłonką na ramionach, o długości 45 cm, szerokości 

1,1 cm, porowatości 84%, porowatość średnia: 976 μm ;porowatość max.: 2314 μm ;grubości taśmy 

0,33 mm, grubości nici 80 μm, gramaturze 48 g/m2, wytrzymałości na rozciąganie 70 N/cm, 

atraumatycznych brzegach ciętych laserowo zakończonych bezpiecznymi pętelkami, wykonanej w 

technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić 

wzmacniająca) która zapewnia optymalną wytrzymałość we wszystkich kierunkach oraz zapobiega 

deformacji i zwijaniu się taśmy oraz igłe wielorazowego użytku służąca do implantacji załonowej ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 

 

 

 

 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  

 

 

 


